08. 2011.1, .j. pondelok od 10.00 hod. do 18.00 hod., utorok 

od 09.00 hod. do 18.00 hod. a streda od 09.00 hod. do 17.00 hod. 

IV. 

VÝŠKA NÁJOMNÉHO 

Prenajímateľ a nájomca sa vzájomne dohodli, že nájomca zaplatí prenajímateľovi nájomné vo 

výške 399.00 EUR (slovom: tristodeväťdesiatdeväť eur) do pokladne MsÚ ihneď pri 

podpísaní tejto zmluvy. 

prenajímateľ: 

nájomca: 

v. 
SKONČENIE N Á J O M N É H O VZŤAHU 

5.1. Prenajímateľ je povinný odovzdať nebytový priestor nájomcovi v stave spôsobilom na 

obvyklé užívanie. 

5.2. Nájomca je oprávnený užívať nebytový priestor len na účel a po dobu uvedenú v čl.